

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 23.11.2022r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy kombinezonów ochronnych. Nr sprawy 27/TP/22

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Czy w specyfikacji dotyczącej kombinezonów istotna jest gramatura materiału?

Nie ma takowej informacji w pliku dlatego chciałbym dopytać

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramatury min 60 g/m². W załączeniu

Obowiązujący załącznik nr 1

(2) Pytanie Wykonawcy drugiego:

Pytanie 1 – załącznik nr 1

Ze względu na możliwość złożenia bardzo konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym oferty prosimy o dopuszczenie kombinezonów wykonanych z laminatu włóknina /folia PE o gramaturze 55 g/m², typ ochrony 5,6 w rozmiarze S,M, L,XL,XXL będący środkiem ochrony osobistej klasy III. Wytrzymałość na rozciąganie według normy EN ISO 13934-1, zgodny z normą EN 13034:2005 + A1:2009 oraz EN 14126:2003/AC:2004 EN 13982-1:2004/A1:2010, EN ISO 13688:2013. „Rękawy wykończone gumką, zamek błyskawiczny kryty listwą, bez samoprzylepnej patki. Proponowany przez nas produkt jest pakowany pojedynczo, w kartonie po 40 szt., bez ochraniaczy na obuwiu zgodny z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(3) Pytanie Wykonawcy trzeciego:

Czy Zamawiający dopuści kombinezon wykonany z włókniny Tyvek? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z Obowiązującym załącznikiem nr 1.

Zamawiający zmienia wymaganą ilość kombinezonów ochronnych oraz opis przedmiotu zamówienia.

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień obowiązujący załącznik nr 1.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.11.2022 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.11.2022 r. o godz. 13.30 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.12.2022r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....
